Urusan Pemerintahan Het
Bidang Pemerintahan
Unit Organisasi

NO. URUT
1

1.1
1.1.2
1.1.4
2

2.1
2.1.1
2.1.2
2.2
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

s.d 31 December 2016

Urusan Wajib
:1.03 Pekerjaan Umum
:1.03.06 Dinas Pekerjaan Umum
URAIAN
PENDAPATAN

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Pendapatan Retribusi Daerah
Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah

BELANJA
BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai
Belanja Barang
BELANJA MODAL
Belanja Tanah
Belanja Peralatan dan Mesin
Belanja Bangunan dan Gedung
Belanja Jalan, Irigasi dan Jaringan
SURPLUS / (DEFISIT)
SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)

ANGGARAN

410,000,000.00
410,000,000.00

410,000,000.00
0.00

857,075,056,440.00
122,451,360,840.00

33,549,892,040.00
88,901,468,800.00

734,623,695,600.00

42,453,670,000.00
2,440,593,000.00
14,925,983,000.00
674,803,449,600.00

(856,665,056,440.00)

(856,665,056,440.00)

REALISASI

735,920,941.30
735,920,941.30

423,256,669.00
312,664,272.30

843,366,454,995.03
118,181,402,568.00

32,525,247,368.00
85,656,155,200.00

725,185,052,427.03

34,421,789,500.00
2,305,655,800.00
14,546,523,000.00
673,911,084,127.03

(842,630,534,053.73)

(842,630,534,053.73)

LEBIH / (KURANG)

325,920,941.3
325,920,941.3

13,256,669.0
312,664,272.3

(13,708,601,444.9
(4,269,958,272.0

(1,024,644,672.0
(3,245,313,600.0

(9,438,643,172.9

(8,031,880,500.0
(134,937,200.0
(379,460,000.0
(892,365,472.9

14,034,522,386.2

14,034,522,386.2

Jambi, 1 Januari 2016
Pengguna Anggaran

Dody Irawan, ST,MT

NIP. 19730123 200012 1 002



LAPORAN REALISASI ANGGARAN Halaman 1 dari
d
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